様式第1号（第2条関係）

建 築 行 為 等 許 可 申 請 書
　　年 　月 　日

三原市長   様

住 所

申請者

名 前　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
  本郷都市計画事業東本通土地区画整理事業東本通土地区画整理事業施行区域内において，次の行為を実施したいので，土地区画整理法第76条第1項の規定により申請します。

	申請行為の種類
	１ 土地の形質の変更

２ 建築物，工作物等の新築，改築，増築

３ 物件の設置，たい積

	同意者の署名押印
	土地所有権者
	住 所

名 前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	借地権者
	住 所

名 前                                         eq \o\ac(○,印)

	その他の関係者
	住 所

名 前                                         eq \o\ac(○,印)

	申請箇所
	三原市本郷町本郷 　　　 番地
三原市本郷町本郷地内　　街区 　  画地

	工期

	添付図面

	備考

様式第２号（第２条関係）
誓約書
年 　月　 日

三原市長 　様

住  所

申請者

氏　名 　　　　            　      eq \o\ac(○,印)
この度，三原市本郷町 　番地　　において，建築行為等をするに際し，土地区画整理法第７６条第１項の規定により，許可申請をしました。

ついては，次のことを誓約いたします。

１  建築行為等許可申請書及び添付図書に記載されている事項は事実に相違ありません。

２  建築行為等許可申請書及び添付図書のとおり実施します。

３  建築行為等許可書に付された条件については，遵守します。